
 

Uchwała Nr XV/226/15 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 września 2015 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję 

Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w przedmiocie skuteczność realizacji interpelacji złożonych przez radnych 

w II półroczu 2014 r. i I półroczu 2015 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 596, z późn. zm.) oraz § 131 Statutu 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną  

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie 

skuteczność realizacji interpelacji złożonych przez radnych w II półroczu 

2014 r. i I półroczu 2015 r. 

 

§ 2. 

 

Uchwałę przekazuje się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Sejmiku 

 

 

 

Arkadiusz Bąk 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z § 123 i 124 Statutu Województwa Świętokrzyskiego Komisja 

Rewizyjna przeprowadziła kontrolę w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w przedmiocie skuteczność realizacji interpelacji złożonych 

przez radnych w II półroczu 2014 r. i I półroczu 2015 r. 

 

Na podstawie § 128 Statutu sporządzony został protokół pokontrolny, który 

został podpisany przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

oraz członków Zespołu kontrolującego. Zgodnie z § 130 ust. 1 i §131 Statutu, 

Przewodniczący  Sejmiku, po otrzymaniu oryginału protokołu, umieścił 

w porządku obrad sesji punkt dotyczący rozpatrzenia przez Sejmik wyników 

ww. kontroli.  
 

 

 

 

 

 

 


